DECRETO Nº 21080/2024

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base

no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 2021/2022 08/07/2024 a 27/07/2024

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 2022/2023 28/07/2024 a 01/08/2024

19432-1 Allan Guilherme Back 2023/2024 10/07/2024 a 02/08/2024

17570-1 Ana Paula Weiss Zanin 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

18171-1 Celso Toshiro Goto 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

8770-1 Cleverson Alessio da Silva 2022/2023 08/07/2024 a 27/07/2024

15521-1 Crislaine Keila de Amaral Schmitz 2023/2024 20/06/2024 a 19/07/2024

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras Piana 2023/2024 15/07/2024 a 29/07/2024

19392-1 Cristiane Gracioli Simonetti 2022/2023 15/07/2024 a 25/07/2024

19129-1  Daniela Pissaia Vieira Dorigoni 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

8750-1 Dirceu Restelatto 2022/2023 15/07/2024 a 29/07/2024

16438-1 Edenilson Dare da Silva 2022/2023 01/07/2024 a 20/07/2024

19556-1 Edilaura Gaspar da Silva Kowalczuk Ferst 2022/2023 22/07/2024 a 05/08/2024

14923-1 Edivaldo Rocha de Paula 2022/2023 15/07/2024 a 24/07/2024

18533-1 Elaine Perin 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

17640-1 Elenice Rodrigues de Almeida 2023/2024 15/07/2024 a 13/08/2024

19422-1 Eliel da Veiga Godoy 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

19280-1 Elton Bueno 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

19416-1 Endi Maurice Cassol 2023/2024 26/07/2024 a 09/08/2024

18352-1 Fabia Cristina Asolini 2023/2024 08/07/2024 a 17/07/2024

19003-1 Fabiano Fabiane 2023/2024 01/07/2024 a 15/07/2024

19514-1 Fabiano Steinemann Santiago 2022/2023 01/07/2024 a 20/07/2024

18160-1 Gilmara Rompkovski Camargo 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

16829-1 Gleidy Dayane de Matos 2022/2023 10/07/2024 a 24/07/2024

17840-1 Graziele Piana 2022/2023 01/07/2024 a 30/07/2024

18831-1 Jacir Carlos Negri 2022/2023 01/07/2024 a 15/07/2024

18868-1 Jalciane Dagostin 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

19531-1 James Douglas de Oliveira 2022/2023 08/07/2024 a 01/08/2024

19443-1 Jaqueline Ank 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

17051-1 Jonascir Paulo 2022/2023 01/07/2024 a 30/07/2024

19550-1 Jose Alves Siqueira Neto 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

18355-1 Leticia Alves Borges de Barros 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

19452-1 Lidiane Perin 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

17847-1 Lilian Pasa Alexandre 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

19802-1 Liz Tinoco Fricks 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

19546-1 Luciane Cristina Ludwig Branco 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

19247-1 Luciano Schmeing 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 2023/2024 15/07/2024 a 29/07/2024

18079-1 Marcelo Velasco 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

18825-1 Marcia Woycik Paiano 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

19493-1 Marcus Glauco Faria de Sant’ Anna 2023/2024 15/07/2024 a 24/07/2024

13790-1 Mariângela Koerich Zenci 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

18502-1 Maridiana de Souza 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

19245-1 Maridiane Zago Caldato 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

17815-1 Marilce Galon 2022/2023 01/07/2024 a 30/07/2024

17843-1 Mariley Girotto 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

13799-1 Maristela Ribeiro 2022/2023 01/07/2024 a 10/07/2024

18299-1 Mauricio Falcao 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

19796-1 Neuza Ribeiro Moreira Constante 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

13749-1 Otavia da Silveira 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

13714-1 Pamela Behling Rosalino 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

18828-1 Paulo Roberto Makximovitz 2022/2023 08/07/2024 a 01/08/2024

17896-1 Poliana de Fatima Biederman 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

18067-1 Priscilla Azambuja 2022/2023 01/07/2024 a 15/07/2024

185011 Raquel Cichella 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

19279-1 Regiane Alves Dreher 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

18641-1 Rick Bradley de Oliveira da Rosa 2022/2023 08/07/2024 a 17/07/2024

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

13777-1 Simone Aparecida Luizetto Bueno 2023/2024 01/07/2024 a 30/07/2024

13095-1 Solange da Silva 2023/2024 22/07/2024 a 10/08/2024

17783-1 Suelen da Silva 2023/2024 08/07/2024 a 06/08/2024

13327-1 Sunimar Restelatto 2022/2023 15/07/2024 a 29/07/2024

19753-1 Tatiane Bratti 2023/2024 08/07/2024 a 22/07/2024

18296-1 Thairini Alves Rodrigues da Silva 2022/2023 08/07/2024 a 22/07/2024

18360-1 Vanessa Fabiane Severnini 2022/2023 01/07/2024 a 20/07/2024

18995-1 Victor Carlos Prado 2023/2024 11/07/2024 a 25/07/2024

18842-1 Weliton Bortolon 2022/2023 01/07/2024 a 30/07/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 20 de junho de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte

e quatro, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças